
7Objednávka č. 0-0238/OHS/2024 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686

199 00 Praha

IČO: 48111198

DIČ: CZ48111198

7Datum: 23. 5. 2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Cena vč. DPH KčJednotka

Nákup a dodání kancelářských potřeb pro potřeby zaměstnanců

KÚSK k přímému užití dle platné smlouvy S-2837/0HS/2024

157 650,00 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH 157 650,00 Kč

Celková cena bez DPH 130 289,26 Kč

Místo dodání: KÚSK Zborovská P-5

Termín dodání: květen 2024

Délka záruční doby zajakost dodávky: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Digitálně podepsal
Ing. Iveta Hlásecká
Datum: 2024.05.23
11:24:38 +02'00'

Ing. Iveta
Hlásecká Ing. Iveta Hlásecká

vedoucí Odboru hospodářské správy
Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má

hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.
Digitálně podepsal
Roman Čada
Datum: 2024.0530
10:30:25 +02'00'

Roman
Čada

Jméno, příjmení, funkce

Datum a podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Z. Babický Tel.: +420 257 280 480 E-mail: babicky@kr-s.cz strana 1 /



Objednávka: 2024/2060964958 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 15.5.2024 14:55, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

KHT - kancelář 2128

Praha 5

150 00

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

Laminovací kapsa - 80 mic, 100 ks, čirá, A3 80 mic, 100 ks, čirá, A3

Kód produktu: 0205/2008003

Cena za kus
471,90 Kč
bez DPH 390,00 Kč

Celkem
471,90 Kč

bez DPH 390,00 Kč

DPH 1
21 %

PP Envelope - spisovka s drukem A4 - čirá, 5 ks A4, čirá, 5 ks

Kód produktu: 1309/2340000

Cena za kus
76,23 Kč
bez DPH 63,00 Kč

Celkem
76,23 Kč

bez DPH 63,00 Kč

DPH 1
21 %

Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová

Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus
62,92 Kč
bez DPH 52,00 Kč

Celkem
62,92 Kč

bez DPH 52,00 Kč

DPH 1
21 %

Feel Eco - tablety do mvčkv - 40 tablet 40 tablet

Kód produktu: 0304/9520068

Cena za kus
308,55 Kč
bez DPH 255,00 Kč

Celkem
617,10 Kč

bez DPH 510,00 Kč

DPH 2
21 %

Dual Power Greenlife - sůl do mvčkv nádobí - 1000 g 1000 g

Kód produktu: 0304/3000101

Cena za kus
43,56 Kč
bez DPH 36,00 Kč

Celkem
87,12 Kč

bez DPH 72,00 Kč

DPH 2
21 %

Maped - lupa - 75 mm průměr 75 mm

Kód produktu: 0161/9039300

Cena za kus
173,03 Kč
bez DPH 143,00 Kč

Celkem
346,06 Kč

bez DPH 286,00 Kč

DPH 2
21



Laminovací kapsa - 80 mic, 100 ks, čirá, A4 80 mic, 100 ks, čirá, A4
Kód produktu: 0205/2008004

Cena za kus 
248,05 Kč
bez DPH 205,00 Kč

Celkem 
744,15 Kč

bez DPH 615,00 Kč

DPH 3 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 988,00 Kč 2 405 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060965135 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 15.5.2024 15:00, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

MM Flow Office - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus
320,65 Kč
bez DPH 265,00 Kč

Celkem
641,30 Kč

bez DPH 530,00 Kč

DPH 2
21 %

Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
116,16 Kč
bez DPH 96,00 Kč

Celkem
116,16 Kč

bez DPH 96,00 Kč

DPH 1
21 %

Maped Essentials Soft - pryž pryž

Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus
6,05 Kč
bez DPH 5,00 Kč

Celkem
24,20 Kč

bez DPH 20,00 Kč

DPH 4
21 %

Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks

Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
12,10 Kč
bez DPH 10,00 Kč

Celkem
60,50 Kč

bez DPH 50,00 Kč

DPH 5
21 %

Balicí papír - arch - 0.9x1.35 m, 90 g, 10 ks arch 0,9 x 1,35 m, 90 g, 10 ks

Kód produktu: 1324/0612600

Cena za kus
60,50 Kč
bez DPH 50,00 Kč

Celkem
60,50 Kč

bez DPH 50,00 Kč

DPH 1
21 %

Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron, 750 ml citron, 750 ml

Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus
83,49 Kč
bez DPH 69,00 Kč

Celkem
83,49 Kč

bez DPH 69,00 Kč

DPH 1
21 %

Dual Power Greenlife - sůl do mvčkv nádobí - 1000 g 1000



Kód produktu: 0304/3000101

Cena za kus 
43,56 Kč
bez DPH 36,00 Kč

Celkem 
87,12 Kč

bez DPH 72,00 Kč

DPH 2 
21 %

Feel Eco - leštidlo do mvčkv nádobí - 450 ml 450 ml
Kód produktu: 0304/9520073

Cena za kus
122,21 Kč
bez DPH 101,00 Kč

Celkem
244,42 Kč

bez DPH 202,00 Kč

DPH 2 
21 %

Feel Eco - prostředek na mvtí nádobí - 1 l 1 l
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus
134,31 Kč
bez DPH 111,00 Kč

Celkem 
402,93 Kč

bez DPH 333,00 Kč

DPH 3 
21 %

OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks 
Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus
59,29 Kč
bez DPH 49,00 Kč

Celkem
118,58 Kč

bez DPH 98,00 Kč

DPH 2 
21 %

Motouz - polypropylenový. 300 m polypropylenový. 300 m 
Kód produktu: 0190/0078000

Cena za kus
83,49 Kč
bez DPH 69,00 Kč

Celkem
83,49 Kč

bez DPH 69,00 Kč

DPH 1 
21 %

OA - záznamní kniha - A4, 100 l., linkovaná A4, 100 l., linkovaná
Kód produktu: 1331/2400040

Cena za kus
83,49 Kč
bez DPH 69,00 Kč

Celkem
417,45 Kč

bez DPH 345,00 Kč

DPH 5 
21 %

Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus
32,67 Kč
bez DPH 27,00 Kč

Celkem
65,34 Kč

bez DPH 54,00 Kč

DPH 2 
21 %

Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
84,70 Kč

bez DPH 70,00 Kč

DPH 2 
21 %

OA Micro - mikrotužka - 0,5 mm 0,5 mm
Kód produktu: 0041/0556502

Cena za kus
14,52 Kč
bez DPH 12,00 Kč

Celkem
72,60 Kč

bez DPH 60,00 Kč

DPH 5 
21 %

Gel Click - gelový roller - modrý modrý
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
18,15 Kč
bez DPH 15,00 Kč

Celkem
363,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč

DPH 20 
21 %



0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
2 418,00 Kč 2 926 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060965372 (DOPRAVA)

Vytvořeno: 15.5.2024 15:11, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks

Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
22,99 Kč
bez DPH 19,00 Kč

Celkem
22,99 Kč

bez DPH 19,00 Kč

DPH 1
21 %

Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron. 750 ml citron. 750 ml

Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus
83,49 Kč
bez DPH 69.00 Kč

Celkem
166,98 Kč

bez DPH 138.00 Kč

DPH 2
21 %

Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm. 100 ks. bílé 100 ks. bílé. 33 x 33 cm

Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
42,35 Kč
bez DPH 35.00 Kč

Celkem
84,70 Kč

bez DPH 70.00 Kč

DPH 2
21 %

* OA - liner - černý černý

Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
3,51 Kč
bez DPH 2.90 Kč

Celkem
35,09 Kč

bez DPH 29.00 Kč

DPH 10
21 %

* OA - liner - červený červený

Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
3,51 Kč
bez DPH 2.90 Kč

Celkem
35,09 Kč

bez DPH 29.00 Kč

DPH 10
21 %

Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g

Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
10,89 Kč
bez DPH 9.00 Kč

Celkem
32,67 Kč

bez DPH 27.00 Kč

DPH 3
21 %

Balicí papír - arch - 0.9x1.35 m. 90 g. 10 ks arch 0.9 x 1.35 m. 90 g. 10 ks



Kód produktu: 1324/0612600

Cena za kus 
60,50 Kč
bez DPH 50,00 Kč

Celkem 
242,00 Kč

bez DPH 200,00 Kč

DPH 4 
21 %

Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m. 8 ks 19 mm x 33 m. 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus 
116,16 Kč
bez DPH 96,00 Kč

Celkem
116,16 Kč

bez DPH 96,00 Kč

DPH 1 
21 %

Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
35,09 Kč
bez DPH 29,00 Kč

Celkem
350,90 Kč

bez DPH 290,00 Kč

DPH 10 
21 %

Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm, černý
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus 
18,15 Kč
bez DPH 15,00 Kč

Celkem 
72,60 Kč

bez DPH 60,00 Kč

DPH 4 
21 %

d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
20,57 Kč
bez DPH 17,00 Kč

Celkem
205,70 Kč

bez DPH 170,00 Kč

DPH 10 
21 %

d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
20,57 Kč
bez DPH 17,00 Kč

Celkem
205,70 Kč

bez DPH 170,00 Kč

DPH 10 
21 %

Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus
33,88 Kč
bez DPH 28,00 Kč

Celkem
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 5 
21 %

Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus
33,88 Kč
bez DPH 28,00 Kč

Celkem
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 5 
21 %

OA Color - zakládací obal U A4 - zelený A4, zelený, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2085250

Cena za kus
105,27 Kč
bez DPH 87,00 Kč

Celkem 
1 052,70 Kč

bez DPH 870,00 Kč

DPH 10 
21 %

OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4, modrý, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus
105,27 Kč
bez DPH 87,00 Kč

Celkem 
1 052,70 Kč

bez DPH 870,00 Kč

DPH 10 
21 %



0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
3 318,00 Kč 4 015 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060972657 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 16.5.2024 10:47, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 17.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

místnost 3107

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý

Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
24,85 Kč

bez DPH 20,54 Kč

DPH 1
21 %

Pytle na odpadky - 60 l, 50 ks, 9 mikronů, čiré 60 l, 50 ks, 9 mikronů, čiré

Kód produktu: 0151/1050600

Cena za kus
54,45 Kč
bez DPH 45,00 Kč

Celkem
54,45 Kč

bez DPH 45,00 Kč

DPH 1
21 %

Stabilo Marathon 318 - kuličkové pero - modrá modrá

Kód produktu: 0012/3180410

Cena za kus
22,99 Kč
bez DPH 19,00 Kč

Celkem
229,90 Kč

bez DPH 190,00 Kč

DPH 10
21 %

* MM Flow Evervdav - xerografický papír - A4. 80 g. 5 x 500 listů A4. 80 g. 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus
534,82 Kč
bez DPH 442,00 Kč

Celkem
1 069,64 Kč

bez DPH 884,00 Kč

DPH 2
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 139,54 Kč 1 379 Kč

Vážení zákazníci,



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060974375 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 16.5.2024 11:39, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 17.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
69 877,50 Kč

bez DPH 57 750,00 Kč

DPH 150
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

57 750,00 Kč 69 878 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060989235 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 17.5.2024 12:12, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 20.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Taška B4 s křížovým dnem ### B4, křížové dno

Kód produktu: 1330/6273401

Cena za kus
13,31 Kč
bez DPH 11,00 Kč

Celkem
3 061,30 Kč

bez DPH 2 530,00 Kč

DPH 230
21 %

$ * Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks

Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7,15 Kč

Celkem
259,55 Kč

bez DPH 214,50 Kč

DPH 30
21 %

* Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10.5x10.5x8 cm. černý 10.5 x 10.5 x 8 cm. černý

Kód produktu: 1342/1401000

Cena za kus
70,79 Kč
bez DPH 58,50 Kč

Celkem
141,57 Kč

bez DPH 117,00 Kč

DPH 2
21 %

$ * Poznámkový bloček - nelepený. 500 l. 9 x 9 x 5 cm. 500 l.. bílý

Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
49,71 Kč

bez DPH 41,08 Kč

DPH 2
21 %

<5 * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev

Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
8,65 Kč

bez DPH 7,15 Kč

DPH 5
21 %

* Maped - gumičky barevné - 50 g 50 g

Kód produktu: 0026/9351100

Cena za kus
18,13 Kč
bez DPH 14,98 Kč

Celkem
36,25 Kč

bez DPH 29,96 Kč

DPH 2
21 %

* OA Color - zakládací obal U A4 - žlutý A4. žlutý. 25 ks



Kód produktu: 1309/2087250

Cena za kus 
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem 
108,90 Kč

bez DPH 90,00 Kč

DPH 3 
21 %

$ * OA Color - zakládací obal U A4 - červený A4. červený. 25 ks 
Kód produktu: 1309/2086250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
108,90 Kč

bez DPH 90,00 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * OA Color - zakládací obal U A4 - zelený A4, zelený, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2085250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem 
145,20 Kč

bez DPH 120,00 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4, modrý, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
108,90 Kč

bez DPH 90,00 Kč

DPH 3 
21 %

$ * OA - plastový rychlovazač - tmavě modrý tmavě modrý, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317100

Cena za kus 
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 
21 %

* OA - plastový rychlovazač - světle šedý světle šedý, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317130

Cena za kus
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
55,18 Kč

bez DPH 45,60 Kč

DPH 2 
21 %

$ * OA - plastový rychlovazač - oranžový oranžový, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317120

Cena za kus
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
55,18 Kč

bez DPH 45,60 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Durable - magnety v plastu - průměr 15 mm, 8 ks, bílé průměr 15 mm, 8 ks, bílé 
Kód produktu: 0165/4701020

Cena za kus
58,85 Kč
bez DPH 48,64 Kč

Celkem
117,71 Kč

bez DPH 97,28 Kč

DPH 2 
21 %

* Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g 
Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
15,03 Kč

bez DPH 12,42 Kč

DPH 3 
21 %

$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - žluté A4, žluté
Kód produktu: 1310/3530400

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
283,14 Kč

bez DPH 234,00 Kč

DPH 50 
21 %



$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem 
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks 
Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem 
245,39 Kč

bez DPH 202,80 Kč

DPH 12 
21 %

* Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem 
180,77 Kč

bez DPH 149,40 Kč

DPH 30 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
15,15 Kč

bez DPH 12,52 Kč

DPH 4 
21 %

$ * HIT Economy - rychlovazač RZP - zelený zelený 
Kód produktu: 1308/0013730

Cena za kus
7,91 Kč
bez DPH 6,54 Kč

Celkem
158,27 Kč

bez DPH 130,80 Kč

DPH 20 
21 %

* HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré A4, modré
Kód produktu: 1310/3530100

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
56,63 Kč

bez DPH 46,80 Kč

DPH 10 
21 %

$ * OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+, 220 x 325 mm, 1 ks
Kód produktu: 1309/0030300

Cena za kus
2,98 Kč
bez DPH 2,46 Kč

Celkem
29,77 Kč

bez DPH 24,60 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
2 795,10 Kč

bez DPH 2 310,00 Kč

DPH 6 
21 %

* Tužka dřevěná s pryží HB tvrdost HB 
Kód produktu: 0040/0200000

Cena za kus
0,82 Kč
bez DPH 0,68 Kč

Celkem
2,47 Kč

bez DPH 2,04 Kč

DPH 3 
21 %

ď * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
69,62 Kč

bez DPH 57,54 Kč

DPH 6 
21 %



$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Upínáčky - mix barev. 100 ks mix barev. 100 ks 
Kód produktu: 0026/9345020

Cena za kus 
14,12 Kč
bez DPH 11,67 Kč

Celkem 
28,24 Kč

bez DPH 23,34 Kč

DPH 2 
21 %

* Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
20,45 Kč

bez DPH 16,90 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem
43,73 Kč

bez DPH 36,14 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811100

Cena za kus
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem
23,52 Kč

bez DPH 19,44 Kč

DPH 2 
21 %

* Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron, 750 ml citron, 750 ml
Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus
66,82 Kč
bez DPH 55,22 Kč

Celkem
66,82 Kč

bez DPH 55,22 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 
21 %



$ * Linteo - lvrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus 
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem 
92,02 Kč

bez DPH 76,05 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * Maped Essentials Soft - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus 
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem 
13,81 Kč

bez DPH 11,41 Kč

DPH 7 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
7 052,79 Kč 8 534 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060992012 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 17.5.2024 13:54, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 20.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Marcela Pelcová

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<$ * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g

Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
58,02 Kč

bez DPH 47,95 Kč

DPH 5
21 %

$ * Záznamní kniha - A5, 100 l., linkovaná A5, 100 l., linkovaná

Kód produktu: 1331/2400070

Cena za kus
33,98 Kč
bez DPH 28,08 Kč

Celkem
169,88 Kč

bez DPH 140,40 Kč

DPH 5
21 %

* Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, barevná vrtule 9 x 9 x 5 cm, barevná vrtule

Kód produktu: 1324/2012400

Cena za kus
50,34 Kč
bez DPH 41,60 Kč

Celkem
251,68 Kč

bez DPH 208,00 Kč

DPH 5
21 %

$ * Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g

Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
10,02 Kč

bez DPH 8,28 Kč

DPH 2
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový

Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
21,39 Kč

bez DPH 17,68 Kč

DPH 4
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý

Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
21,39 Kč

bez DPH 17,68 Kč

DPH 4
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový



Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvvrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Poznámkový bloček - nelepený. 500 l. 9 x 9 x 5 cm. 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus 
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
24,85 Kč

bez DPH 20,54 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus 
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
3,79 Kč

bez DPH 3,13 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m
Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus 
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
140,26 Kč

bez DPH 115,92 Kč

DPH 3 
21 %

* Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
55,50 Kč

bez DPH 45,87 Kč

DPH 11 
21 %

$ * Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB
Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem
6,29 Kč

bez DPH 5,20 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
14,47 Kč

bez DPH 11,96 Kč

DPH 4 
21 %

* PP Titan - desky s klipem - černé černá 
Kód produktu: 1323/3310000

Cena za kus
47,36 Kč
bez DPH 39,14 Kč

Celkem
94,72 Kč

bez DPH 78,28 Kč

DPH 2 
21 %

$ * OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks 
Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
102,25 Kč

bez DPH 84,50 Kč

DPH 5 
21 %



$ * Pravítko rovné 30 cm, čiré 30 cm, čiré 
Kód produktu: 0157/2006000

Cena za kus 
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
5,66 Kč

bez DPH 4,68 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA Arch Box - archivační krabice - hřbet 80 mm hřbet 80 mm
Kód produktu: 1306/3500800

Cena za kus 
9,63 Kč
bez DPH 7,96 Kč

Celkem 
481,58 Kč

bez DPH 398,00 Kč

DPH 50 
21 %

* Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus 
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus 
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem 
49,08 Kč

bez DPH 40,56 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
25,95 Kč

bez DPH 21,45 Kč

DPH 15 
21 %

* Spontex Economic - houbičky na nádobí. 10 ks houbičky. 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
30,67 Kč

bez DPH 25,35 Kč

DPH 1 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
1 356,85 Kč 1 642 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.





Objednávka: 2024/2060994777 (KHTSH 05/2024)

Vytvořeno: 17.5.2024 18:26, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

místnost č. 3108

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* MM Flow Office - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem
121,00 Kč

bez DPH 100,00 Kč

DPH 1
21 %

$ * Motouz - polypropylenový, 300 m polypropylenový, 300 m

Kód produktu: 0190/0078000

Cena za kus
50,40 Kč
bez DPH 41,65 Kč

Celkem
50,40 Kč

bez DPH 41,65 Kč

DPH 1
21 %

* Motouz - trikolora. 40 g trikolora. 40 g

Kód produktu: 0190/0126000

Cena za kus
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem
26,52 Kč

bez DPH 21,92 Kč

DPH 1
21 %

$ * Citizen CMB-1201 - stolní kalkulátor CMB-1201

Kód produktu: 0171/0001203

Cena za kus
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem
121,00 Kč

bez DPH 100,00 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m

Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
187,02 Kč

bez DPH 154,56 Kč

DPH 4
21 %

<5 * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1
21



* OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus 
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem 
24,54 Kč

bez DPH 20,28 Kč

DPH 2 
21 %

£ * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem 
23,21 Kč

bez DPH 19,18 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Pravítko rovné 30 cm. čiré 30 cm. čiré 
Kód produktu: 0157/2006000

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
16,99 Kč

bez DPH 14,04 Kč

DPH 3 
21 %

* Maped Focus - klešťový rozešívač klešťový rozešívač 
Kód produktu: 1320/9370111

Cena za kus 
7,82 Kč
bez DPH 6,46 Kč

Celkem
7,82 Kč

bez DPH 6,46 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm, černý
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
40,40 Kč

bez DPH 33,39 Kč

DPH 3 
21 %

* Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
3,79 Kč

bez DPH 3,13 Kč

DPH 1 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
16,04 Kč

bez DPH 13,26 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
16,04 Kč

bez DPH 13,26 Kč

DPH 3 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
16,04 Kč

bez DPH 13,26 Kč

DPH 3 
21 %



$ * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus 
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem 
12,05 Kč

bez DPH 9,96 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem 
6,92 Kč

bez DPH 5,72 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Hit - desky s rohem - modré modré 
Kód produktu: 1310/2241000

Cena za kus 
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem 
284,59 Kč

bez DPH 235,20 Kč

DPH 30 
21 %

* HIT Office - desky s tkanicí - modré A4, modré 
Kód produktu: 1310/1543002

Cena za kus
33,30 Kč
bez DPH 27,52 Kč

Celkem
33,30 Kč

bez DPH 27,52 Kč

DPH 1 
21 %

$ * HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm. mix barev mix barev. 100 ks
Kód produktu: 1307/6301400

Cena za kus
74,42 Kč
bez DPH 61,50 Kč

Celkem
74,42 Kč

bez DPH 61,50 Kč

DPH 1 
21 %

* OA Arch Box - archivační krabice - hřbet 80 mm hřbet 80 mm
Kód produktu: 1306/3500800

Cena za kus
9,63 Kč
bez DPH 7,96 Kč

Celkem
19,26 Kč

bez DPH 15,92 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Basic - čistý blok do Flipchartu 6 5x 98 cm, 5 x 20 listů, čistý 
Kód produktu: 0163/5065980

Cena za kus
295,72 Kč
bez DPH 244,40 Kč

Celkem
295,72 Kč

bez DPH 244,40 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - samolepicí etikety - 70,0x36,0 mm, 2400 etiket 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket
Kód produktu: 0156/6307036

Cena za kus
135,28 Kč
bez DPH 111,80 Kč

Celkem
270,56 Kč

bez DPH 223,60 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
20,18 Kč

bez DPH 16,68 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů
Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
22,00 Kč

bez DPH 18,18 Kč

DPH 3 
21 %



$ * Papírny Brno - sešit recyklovaný 445 - A4, 40 l., čtverečkovaný A4, 40 l., čtverečkovaný
Kód produktu: 1331/4450500

Cena za kus 
14,08 Kč
bez DPH 11,64 Kč

Celkem 
14,08 Kč

bez DPH 11,64 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4. 80 g. 5x500 listů A4. 80 g. 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus 
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
5 590,20 Kč

bez DPH 4 620,00 Kč

DPH 12 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

6 083,95 Kč 7 362 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060997906 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 08:22, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

HIT Office - rychlovazač ROC - zelený zelený

Kód produktu: 1308/1151003

Cena za kus
22,99 Kč
bez DPH 19,00 Kč

Celkem
45,98 Kč

bez DPH 38,00 Kč

DPH 2
21 %

$ * Hit - desky s rohem - modré modré

Kód produktu: 1310/2241000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
18,97 Kč

bez DPH 15,68 Kč

DPH 2
21 %

* Hit - desky s rohem - žluté žluté

Kód produktu: 1310/2242000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
28,46 Kč

bez DPH 23,52 Kč

DPH 3
21 %

PP - 4kroužkový pořadač - A4, 20 mm, červený 20 mm, červený

Kód produktu: 1303/0209500

Cena za kus
60,50 Kč
bez DPH 50,00 Kč

Celkem
121,00 Kč

bez DPH 100,00 Kč

DPH 2
21 %

Esselte - kroužkový blok - A4, 70 l., linkovaný A4, 70 l., linkovaný

Kód produktu: 1331/6290100

Cena za kus
66,55 Kč
bez DPH 55,00 Kč

Celkem
332,75 Kč

bez DPH 275,00 Kč

DPH 5
21 %

<5 * Bobo blok - lepený blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý

Kód produktu: 1331/1012043

Cena za kus
24,96 Kč
bez DPH 20,63 Kč

Celkem
49,92 Kč

bez DPH 41,26 Kč

DPH 2
21



Bobo blok - lepený blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý
Kód produktu: 1331/1012012

Cena za kus 
71,39 Kč
bez DPH 59,00 Kč

Celkem 
214,17 Kč

bez DPH 177,00 Kč

DPH 3 
21 %

$ * Papírny Brno Writing Pad - šitý blok - A4. 100 l., linkovaný A4, 100 l., linkovaný
Kód produktu: 1331/7151870

Cena za kus
23,43 Kč
bez DPH 19,36 Kč

Celkem 
46,85 Kč

bez DPH 38,72 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * OA - kancelářský blok 15054 A5 EKO 50 l. - linkovaný A5, 50 l., linkovaný
Kód produktu: 1331/2430546

Cena za kus
9,45 Kč
bez DPH 7,81 Kč

Celkem 
18,90 Kč

bez DPH 15,62 Kč

DPH 2 
21 %

* Bi-Office - korková tabule - 80 x 60 cm 80 x 60 cm 
Kód produktu: 0168/0600120

Cena za kus
217,06 Kč
bez DPH 179,39 Kč

Celkem
217,06 Kč

bez DPH 179,39 Kč

DPH 1 
21 %

Tesa EcoLogo Correction - opravný strojek - náplň, 4,2 mm x 14 m náhradní náplň, 4,2 mm x 14 m 
Kód produktu: 0094/5984100

Cena za kus
84,70 Kč
bez DPH 70,00 Kč

Celkem
84,70 Kč

bez DPH 70,00 Kč

DPH 1 
21 %

Tesa EcoLogo Correction - opravný strojek - 4,2 mm x 14 m 4,2 mm x 14 m 
Kód produktu: 0094/5984000

Cena za kus
106,48 Kč
bez DPH 88,00 Kč

Celkem
106,48 Kč

bez DPH 88,00 Kč

DPH 1 
21 %

Maped Mini Softy - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9511780

Cena za kus
9,68 Kč
bez DPH 8,00 Kč

Celkem
29,04 Kč

bez DPH 24,00 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm, černý
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
13,47 Kč

bez DPH 11,13 Kč

DPH 1 
21 %

Centropen 8566 - popisovač - červený červený 
Kód produktu: 0074/8566004

Cena za kus
19,36 Kč
bez DPH 16,00 Kč

Celkem
19,36 Kč

bez DPH 16,00 Kč

DPH 1 
21 %

Centropen 8566 - popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/8566012

Cena za kus
19,36 Kč
bez DPH 16,00 Kč

Celkem
19,36 Kč

bez DPH 16,00 Kč

DPH 1 
21 %



$ * PP Envelope - spisovka s drukem A5 - zelená, 5 ks A5, zelená, 5 ks
Kód produktu: 1309/2355000

Cena za kus 
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem 
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * PP Envelope - spisovka s drukem A4 - modrá, 5 ks A4, modrá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2347000

Cena za kus 
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem 
101,88 Kč

bez DPH 84,20 Kč

DPH 2 
21 %

Green Ecology - kroužkový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný 
Kód produktu: 1331/1505430

Cena za kus 
44,77 Kč
bez DPH 37,00 Kč

Celkem
179,08 Kč

bez DPH 148,00 Kč

DPH 4 
21 %

Green Ecology - kroužkový blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný 
Kód produktu: 1331/1405430

Cena za kus
58,08 Kč
bez DPH 48,00 Kč

Celkem 
116,16 Kč

bez DPH 96,00 Kč

DPH 2 
21 %

Economy - kancelářský odkladač - modrý modrý
Kód produktu: 1321/2360000

Cena za kus 
52,03 Kč
bez DPH 43,00 Kč

Celkem
52,03 Kč

bez DPH 43,00 Kč

DPH 1 
21 %

* PP Envelope - spisovka s drukem A5 - modrá. 5 ks A5. modrá. 5 ks
Kód produktu: 1309/2357000

Cena za kus
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 
21 %

Foldermate - spisové desky - A4, modré A4, modré
Kód produktu: 1314/6300500

Cena za kus 
44,77 Kč
bez DPH 37,00 Kč

Celkem
134,31 Kč

bez DPH 111,00 Kč

DPH 3 
21 %

Stabilo PointVisco - gelový roller - modrý modrý
Kód produktu: 0072/1099041

Cena za kus
52,03 Kč
bez DPH 43,00 Kč

Celkem
156,09 Kč

bez DPH 129,00 Kč

DPH 3 
21 %

Sharpie S-Gel - gelové kuličkové pero - modrá modrá
Kód produktu: 0072/2136600

Cena za kus
47,19 Kč
bez DPH 39,00 Kč

Celkem
188,76 Kč

bez DPH 156,00 Kč

DPH 4 
21 %

PP Xepter - desky s klipem - černé černé
Kód produktu: 1323/8985010

Cena za kus
139,15 Kč
bez DPH 115,00 Kč

Celkem
278,30 Kč

bez DPH 230,00 Kč

DPH 2 
21 %



Centropen Liner 4611 F - mikrofix - červený červený
Kód produktu: 0071/4611004

Cena za kus 
14,52 Kč
bez DPH 12,00 Kč

Celkem 
14,52 Kč

bez DPH 12,00 Kč

DPH 1 
21 %

Centropen Liner 4611 F - mikrofix - zelený zelený
Kód produktu: 0071/4611010

Cena za kus
14,52 Kč
bez DPH 12,00 Kč

Celkem 
29,04 Kč

bez DPH 24,00 Kč

DPH 2 
21 %

Koh-i-noor - tuhy - 0,5 mm, HB 0,5 mm, HB
Kód produktu: 0042/1004152

Cena za kus 
13,31 Kč
bez DPH 11,00 Kč

Celkem
13,31 Kč

bez DPH 11,00 Kč

DPH 1 
21 %

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem 
10,38 Kč

bez DPH 8,58 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Motouz - polypropylenový. 300 m polypropylenový. 300 m 
Kód produktu: 0190/0078000

Cena za kus
50,40 Kč
bez DPH 41,65 Kč

Celkem
151,19 Kč

bez DPH 124,95 Kč

DPH 3 
21 %

* OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem 
36,81 Kč

bez DPH 30,42 Kč

DPH 3 
21 %

Foldermate NEST Expanding Files - aktovka na spisy - 330 x 240 x 35 mm, olivově zelená 330 x 240 x 35 mm,
olivově zelená
Kód produktu: 1314/1109700

Cena za kus
225,06 Kč
bez DPH 186,00 Kč

Celkem
675,18 Kč

bez DPH 558,00 Kč

DPH 3 
21 %

$ * Hit - desky s rohem - oranžové oranžové 
Kód produktu: 1310/2245000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
9,49 Kč

bez DPH 7,84 Kč

DPH 1 
21 %

* Hit - desky s rohem - zelené zelené 
Kód produktu: 1310/2243000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
28,46 Kč

bez DPH 23,52 Kč

DPH 3 
21 %

Foldermate - spisové desky - A4, oranžové A4, oranžové
Kód produktu: 1314/6300300

Cena za kus
44,77 Kč

Celkem
44,77 Kč

DPH 1 
21 %



Dez DPH 37,00 KC Dez DPH 37,00 KC

OA Economy Plus - prospektový obal U A4+ - lesklý A4+, lesklý, 100 ks 
Kód produktu: 1309/4040000

Cena za kus 
185,13 Kč
bez DPH 153,00 KČ

Celkem 
370,26 Kč

bez DPH 306,00 Kč

DPH 2 
21 %

0,00 KCDoprava zdarma

0,00 KCPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

3 339,43 Kč 4 041 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060998532 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 08:53, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: legislativně právní

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 22.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* PP Envelope - spisovka s drukem A4 - růžová, 5 ks A4, růžová, 5 ks

Kód produktu: 1309/2344000

Cena za kus
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
50,94 Kč

bez DPH 42,10 Kč

DPH 1
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem A5 - růžová. 5 ks A5. růžová. 5 ks

Kód produktu: 1309/2354000

Cena za kus
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1
21 %

* HIT Office - desky s tkanicí - černé A4, černé

Kód produktu: 1310/1543000

Cena za kus
33,30 Kč
bez DPH 27,52 Kč

Celkem
166,50 Kč

bez DPH 137,60 Kč

DPH 5
21 %

$ * HIT Office - desky s tkanicí - zelené A4, zelené

Kód produktu: 1310/1543003

Cena za kus
33,30 Kč
bez DPH 27,52 Kč

Celkem
166,50 Kč

bez DPH 137,60 Kč

DPH 5
21 %

<5 * OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks

Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
245,39 Kč

bez DPH 202,80 Kč

DPH 12
21 %

<5 * OA Color - zakládací obal U A4 - žlutý A4, žlutý, 25 ks

Kód produktu: 1309/2087250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1
21



* OA Color - zakládací obal U A4 - červený A4, červený, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2086250

Cena za kus 
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem 
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1 
21 %

$ * OA Color - zakládací obal U A4 - zelený A4, zelený, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2085250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4, modrý, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem 
72,60 Kč

bez DPH 60,00 Kč

DPH 2 
21 %

* Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4, kouřová, s přihrádkami kouřová
Kód produktu: 1314/1102100

Cena za kus 
79,32 Kč
bez DPH 65,55 Kč

Celkem 
158,63 Kč

bez DPH 131,10 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4. fialová, s přihrádkami fialová
Kód produktu: 1314/1102500

Cena za kus
79,32 Kč
bez DPH 65,55 Kč

Celkem 
475,89 Kč

bez DPH 393,30 Kč

DPH 6 
21 %

* Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem
43,73 Kč

bez DPH 36,14 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem 
40,90 Kč

bez DPH 33,80 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Motouz - trikolora, 40 g trikolora, 40 g 
Kód produktu: 0190/0126000

Cena za kus
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem
106,09 Kč

bez DPH 87,68 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
122,69 Kč

bez DPH 101,40 Kč

DPH 4 
21 %

$ * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
73,62 Kč

bez DPH 60,84 Kč

DPH 6 
21 %



$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm
Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus 
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem 
79,91 Kč

bez DPH 66,04 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus 
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem 
149,12 Kč

bez DPH 123,24 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm, 12 ks 19 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811200

Cena za kus 
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem
27,88 Kč

bez DPH 23,04 Kč

DPH 4 
21 %

* Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
69,62 Kč

bez DPH 57,54 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1 
21 %

* Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 
21 %

$ * Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
149,12 Kč

bez DPH 123,24 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
10,60 Kč

bez DPH 8,76 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
15,15 Kč

bez DPH 12,52 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm, černý
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem 
80,80 Kč

bez DPH 66,78 Kč

DPH 6 
21 %



$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
32,09 Kč

bez DPH 26,52 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
32,09 Kč

bez DPH 26,52 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
32,09 Kč

bez DPH 26,52 Kč

DPH 6 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
32,09 Kč

bez DPH 26,52 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Elvit X20 Fine - náplň do kuličkového pera - modrá náplň modrá
Kód produktu: 0016/4000501

Cena za kus 
0,56 Kč
bez DPH 0,46 Kč

Celkem 
3,34 Kč

bez DPH 2,76 Kč

DPH 6 
21 %

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem 
10,38 Kč

bez DPH 8,58 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
36,15 Kč

bez DPH 29,88 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6. 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
36,18 Kč

bez DPH 29,90 Kč

DPH 10 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

2 279,62 Kč 2 758 Kč

Vážení zákazníci,



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060999221 (Nýdecká-kancelář 075)

Vytvořeno: 20.5.2024 09:17, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm, černý

Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
67,34 Kč

bez DPH 55,65 Kč

DPH 5
21 %

$ * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks

Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
36,18 Kč

bez DPH 29,90 Kč

DPH 10
21 %

* Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks

Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1
21 %

$ * Pravítko rovné 30 cm. čiré 30 cm. čiré

Kód produktu: 0157/2006000

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
11,33 Kč

bez DPH 9,36 Kč

DPH 2
21 %

<5 * Maped Essentials - plastové pravítko - 50 cm 50 cm

Kód produktu: 0157/9146115

Cena za kus
14,34 Kč
bez DPH 11,85 Kč

Celkem
28,68 Kč

bez DPH 23,70 Kč

DPH 2
21 %

* Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l

Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10
21 %

* d.rect 1128 - zvvrazňovač - oranžový oranžový



Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvvrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus 
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
60,26 Kč

bez DPH 49,80 Kč

DPH 10 
21 %

$ * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
17,30 Kč

bez DPH 14,30 Kč

DPH 10 
21 %

* Bobo blok - lepený blok - A5. 50 l., linkovaný A5. 50 l., linkovaný 
Kód produktu: 1331/1012050

Cena za kus
13,31 Kč
bez DPH 11,00 Kč

Celkem
66,55 Kč

bez DPH 55,00 Kč

DPH 5 
21 %

ý) * Papírny Brno Writing Pad - šitý blok - A4, 100 L linkovaný A4, 100 l., linkovaný
Kód produktu: 1331/7151870

Cena za kus
23,43 Kč
bez DPH 19,36 Kč

Celkem
117,13 Kč

bez DPH 96,80 Kč

DPH 5 
21 %

* Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem 
58,02 Kč

bez DPH 47,95 Kč

DPH 5 
21 %

* Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g 
Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
25,05 Kč

bez DPH 20,70 Kč

DPH 5 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
2 329,25 Kč

bez DPH 1 925,00 Kč

DPH 5 
21 %



$ * Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB
Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus 
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem 
62,92 Kč

bez DPH 52,00 Kč

DPH 20 
21 %

<5 * Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem
131,19 Kč

bez DPH 108,42 Kč

DPH 6 
21 %

* Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
122,69 Kč

bez DPH 101,40 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * Feel Eco - prostředek na mytí nádobí - 1 l 1 l 
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus 
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
96,27 Kč

bez DPH 79,56 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron, 750 ml citron, 750 ml
Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus
66,82 Kč
bez DPH 55,22 Kč

Celkem
200,45 Kč

bez DPH 165,66 Kč

DPH 3 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

2 956,54 Kč 3 577 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2060999519 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 09:27, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka
Kód produktu: 1316/0104810

Cena za kus
102,85 Kč
bez DPH 85,00 Kč

Celkem
617,10 Kč

bez DPH 510,00 Kč

DPH 6
21 %

$ * Kovový odpadkový koš - 18 l 18 l, kovový

Kód produktu: 1342/1397010

Cena za kus
77,08 Kč
bez DPH 63,70 Kč

Celkem
77,08 Kč

bez DPH 63,70 Kč

DPH 1
21 %

* Feel Eco - tablety do mvčkv - 40 tablet 40 tablet

Kód produktu: 0304/9520068

Cena za kus
169,40 Kč
bez DPH 140,00 Kč

Celkem
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 1
21 %

$ * Feel Eco - prostředek na mvtí nádobí - 1 l 1 l

Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
96,27 Kč

bez DPH 79,56 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Feel Eco - leštidlo do mvčkv nádobí - 450 ml 450 ml

Kód produktu: 0304/9520073

Cena za kus
98,84 Kč
bez DPH 81,69 Kč

Celkem
98,84 Kč

bez DPH 81,69 Kč

DPH 1
21 %

* Motouz - polvpropvlenový. 300 m polvpropvlenový. 300 m

Kód produktu: 0190/0078000

Cena za kus
50,40 Kč
bez DPH 41,65 Kč

Celkem
50,40 Kč

bez DPH 41,65 Kč

DPH 1
21 %

* Motouz - trikolora, 40 g trikolora, 40



Kód produktu: 0190/0126000

Cena za kus 
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem 
26,52 Kč

bez DPH 21,92 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g 
Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus 
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
10,02 Kč

bez DPH 8,28 Kč

DPH 2 
21 %

£ * Citizen CMB-1001 - stolní kalkulátor CMB-1001 
Kód produktu: 0171/0001001

Cena za kus
66,55 Kč
bez DPH 55,00 Kč

Celkem
266,20 Kč

bez DPH 220,00 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Maped Essentials Soft - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus 
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem 
11,83 Kč

bez DPH 9,78 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor 
Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus 
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem
26,43 Kč

bez DPH 21,84 Kč

DPH 6 
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 51 mm. 12 ks 51 mm. 12 ks 
Kód produktu: 0166/7810800

Cena za kus
36,15 Kč
bez DPH 29,88 Kč

Celkem
216,93 Kč

bez DPH 179,28 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm, 12 ks 32 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811000

Cena za kus
15,25 Kč
bez DPH 12,60 Kč

Celkem
76,23 Kč

bez DPH 63,00 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811100

Cena za kus
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem
70,57 Kč

bez DPH 58,32 Kč

DPH 6 
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm, 12 ks 19 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811200

Cena za kus
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem
41,82 Kč

bez DPH 34,56 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Maped Focus - klešťový rozešívač klešťový rozešívač 
Kód produktu: 1320/9370111

Cena za kus
7,82 Kč
bez DPH 6,46 Kč

Celkem
46,90 Kč

bez DPH 38,76 Kč

DPH 6 
21 %



$ * Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus 
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem 
223,68 Kč

bez DPH 184,86 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * OA Office Punch - děrovačka - na 20 listů na 20 listů, modrá
Kód produktu: 1319/0038000

Cena za kus 
40,90 Kč
bez DPH 33,80 Kč

Celkem 
81,80 Kč

bez DPH 67,60 Kč

DPH 2 
21 %

* OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4, modrý, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
363,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks 
Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
204,49 Kč

bez DPH 169,00 Kč

DPH 10 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 
21 %

* Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů
Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
73,33 Kč

bez DPH 60,60 Kč

DPH 10 
21 %

$ * Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10,5x10,5x8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý
Kód produktu: 1342/1401000

Cena za kus
70,79 Kč
bez DPH 58,50 Kč

Celkem
283,14 Kč

bez DPH 234,00 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
53,48 Kč

bez DPH 44,20 Kč

DPH 10 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
53,48 Kč

bez DPH 44,20 Kč

DPH 10 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
53,48 Kč

bez DPH 44,20 Kč

DPH 10 
21 %



$ * d.rect 1128 - zvvrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
53,48 Kč

bez DPH 44,20 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem 
34,61 Kč

bez DPH 28,60 Kč

DPH 20 
21 %

* Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
6 987,75 Kč

bez DPH 5 775,00 Kč

DPH 15 
21 %

<5 * MM Flow Office - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus 
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem 
1 210,00 Kč

bez DPH 1 000,00 Kč

DPH 10 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
9 610,50 Kč 11 629 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061000133 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 09:44, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní

Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
24,54 Kč

bez DPH 20,28 Kč

DPH 2
21 %

$ * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
73,57 Kč

bez DPH 60,80 Kč

DPH 2
21 %

* Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g

Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
25,05 Kč

bez DPH 20,70 Kč

DPH 5
21 %

& * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g

Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
34,81 Kč

bez DPH 28,77 Kč

DPH 3
21 %

<5 * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm

Kód produktu: 1328/9468010

Cena za kus
13,02 Kč
bez DPH 10,76 Kč

Celkem
13,02 Kč

bez DPH 10,76 Kč

DPH 1
21 %

* Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m

Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
46,75 Kč

bez DPH 38,64 Kč

DPH 1
21 %

* Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100



Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem 
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 
21 %

$ * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus 
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem 
18,94 Kč

bez DPH 15,65 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
81,80 Kč

bez DPH 67,60 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
120,52 Kč

bez DPH 99,60 Kč

DPH 20 
21 %

$ * OA - kancelářský blok 15054 A5 EKO 50 l. - linkovaný A5, 50 l., linkovaný
Kód produktu: 1331/2430546

Cena za kus
9,45 Kč
bez DPH 7,81 Kč

Celkem
47,25 Kč

bez DPH 39,05 Kč

DPH 5 
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm, 12 ks 19 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811200

Cena za kus
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem
20,91 Kč

bez DPH 17,28 Kč

DPH 3 
21 %

$ * Maped Essentials - plastové pravítko - 20 cm 20 cm 
Kód produktu: 0157/9146112

Cena za kus
4,30 Kč
bez DPH 3,55 Kč

Celkem
4,30 Kč

bez DPH 3,55 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - samolepicí etikety - 210,0x297,0 mm, 100 etiket 210,0 x 297,0 mm, 100 etiket
Kód produktu: 0156/6321029

Cena za kus
135,28 Kč
bez DPH 111,80 Kč

Celkem
405,83 Kč

bez DPH 335,40 Kč

DPH 3 
21 %

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
6,92 Kč

bez DPH 5,72 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Qptvs - Žádanka o přepravu OPT 1176 
Kód produktu: 1333/0176000

Cena za kus
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem
26,52 Kč

bez DPH 21,92 Kč

DPH 1 
21 %



$ * Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus 
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem 
37,28 Kč

bez DPH 30,81 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvvrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
902,43 Kč 1 092 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061002385 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 10:49, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

OA - zakládací obal L - modrý modrý, 10 ks

Kód produktu: 1309/2026030

Cena za kus
62,92 Kč
bez DPH 52,00 Kč

Celkem
62,92 Kč

bez DPH 52,00 Kč

DPH 1
21 %

OA - zakládací obal L - červený červený, 10 ks

Kód produktu: 1309/2026010

Cena za kus
62,92 Kč
bez DPH 52,00 Kč

Celkem
62,92 Kč

bez DPH 52,00 Kč

DPH 1
21 %

* OA - zakládací obal L - čirý čirý. 10 ks

Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
20,45 Kč

bez DPH 16,90 Kč

DPH 1
21 %

Leitz Recvcle - spisovka s drukem - A4, červená A4, červená

Kód produktu: 1309/4678025

Cena za kus
59,29 Kč
bez DPH 49,00 Kč

Celkem
59,29 Kč

bez DPH 49,00 Kč

DPH 1
21 %

<5 * OA Color - zakládací obal U A4 - žlutý A4, žlutý, 25 ks

Kód produktu: 1309/2087250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1
21 %

* OA Color - zakládací obal U A4 - červený A4, červený, 25 ks

Kód produktu: 1309/2086250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1
21 %

* OA Color - zakládací obal U A4 - zelený A4, zelený, 25 ks



Kód produktu: 1309/2085250

Cena za kus 
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem 
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1 
21 %

$ * OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4, modrý, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1 
21 %

Kores K0 Pastel - jednorázové kuličkové pero - sada 6 ks sada Pastel, 6 ks
Kód produktu: 0011/3706600

Cena za kus 
76,23 Kč
bez DPH 63,00 Kč

Celkem
76,23 Kč

bez DPH 63,00 Kč

DPH 1 
21 %

3M Nexcare - dezinfekční gel na ruce - 500 ml 500 ml 
Kód produktu: 0610/2620244

Cena za kus 
317,02 Kč
bez DPH 262,00 Kč

Celkem
317,02 Kč

bez DPH 262,00 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Qptvs - Záznam o provozu osobního vozidla A5. 100 listů, číslovaný 
Kód produktu: 1333/0177000

Cena za kus 
53,05 Kč
bez DPH 43,84 Kč

Celkem
53,05 Kč

bez DPH 43,84 Kč

DPH 1 
21 %

3M Post-it Natur - samolepicí recyklované bločky - 38 x 51 mm, 6 x 100 l. 38 x 51 mm, 6 x 100 l
Kód produktu: 1318/6259445

Cena za kus 
193,60 Kč
bez DPH 160,00 Kč

Celkem 
580,80 Kč

bez DPH 480,00 Kč

DPH 3 
21 %

3M Post-it Natur - samolepicí recyklované bločky - 76 x 76 mm, 6 x 100 l. 76 x 76 mm, 6 x 100 l
Kód produktu: 1318/6259123

Cena za kus 
404,14 Kč
bez DPH 334,00 Kč

Celkem 
404,14 Kč

bez DPH 334,00 Kč

DPH 1 
21 %

Spontex Eco Green - smetáček a lopatka smetáček a lopatka
Kód produktu: 0305/5252002

Cena za kus
168,19 Kč
bez DPH 139,00 Kč

Celkem
168,19 Kč

bez DPH 139,00 Kč

DPH 1 
21 %

Energizer Alkaline Power - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks
Kód produktu: 0230/5000100

Cena za kus
75,02 Kč
bez DPH 62,00 Kč

Celkem
375,10 Kč

bez DPH 310,00 Kč

DPH 5 
21 %

Panasonic Alkaline power - baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks
Kód produktu: 0230/9000210

Cena za kus
59,29 Kč
bez DPH 49,00 Kč

Celkem
355,74 Kč

bez DPH 294,00 Kč

DPH 6 
21 %



Sanvtol Professional - univerzální čistič - 750 ml univerzální, 750 ml
Kód produktu: 0303/2090504

Cena za kus 
111,32 Kč
bez DPH 92,00 Kč

Celkem 
333,96 Kč

bez DPH 276,00 Kč

DPH 3 
21 %

Utěrky z egyptské bavlny - 50 x 70 cm. pruhované, mix barev. 3 ks 50 x 70 cm. pruhované, mix barev. 3 ks 
Kód produktu: 0320/8002544

Cena za kus
192,39 Kč
bez DPH 159,00 Kč

Celkem 
384,78 Kč

bez DPH 318,00 Kč

DPH 2 
21 %

Fino Green Life - houbička na nádobí - 2 ks 2 ks
Kód produktu: 0305/0500201

Cena za kus
38,72 Kč
bez DPH 32,00 Kč

Celkem
116,16 Kč

bez DPH 96,00 Kč

DPH 3 
21 %

Feel Eco - prostředek na nádobí - 500 ml, vůně okurky 500 ml, vůně okurky
Kód produktu: 0304/9520132

Cena za kus 
85,91 Kč
bez DPH 71,00 Kč

Celkem
257,73 Kč

bez DPH 213,00 Kč

DPH 3 
21 %

Linteo - toaletní papír - 3vrstvý, 160 útržků, návin 20 m, 16 ks 3vrstvý, 160 útržků, návin 20 m, 16 ks 
Kód produktu: 0310/7000022

Cena za kus
233,53 Kč
bez DPH 193,00 Kč

Celkem 
467,06 Kč

bez DPH 386,00 Kč

DPH 2 
21 %

USB Verbatim Pin Stripe - flash disk - 32 GB 32 GB
Kód produktu: 0180/3607320

Cena za kus
237,16 Kč
bez DPH 196,00 Kč

Celkem 
1 185,80 Kč

bez DPH 980,00 Kč

DPH 5 
21 %

HP Enhanced Business Laser Photo Paper - lesklý foto papír - A4, 150 g, 150 listů A4, 150 g, 150 listů, lesklý 
Kód produktu: 1324/5000965

Cena za kus 
640,09 Kč
bez DPH 529,00 Kč

Celkem
640,09 Kč

bez DPH 529,00 Kč

DPH 1 
21 %

Centropen OHP 2634 - permanentní popisovač - sada 4 ks sada 4 ks
Kód produktu: 0073/2634040

Cena za kus
67,76 Kč
bez DPH 56,00 Kč

Celkem
67,76 Kč

bez DPH 56,00 Kč

DPH 1 
21 %

Pilot Frixion 07 - náplň - modrá, 3 ks náplň 07 modrá, 3 ks
Kód produktu: 0016/2067003

Cena za kus
127,05 Kč
bez DPH 105,00 Kč

Celkem
127,05 Kč

bez DPH 105,00 Kč

DPH 1 
21 %

Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý
Kód produktu: 0072/2064003

Cena za kus
70,18 Kč
bez DPH 58,00 Kč

Celkem
701,80 Kč

bez DPH 580,00 Kč

DPH 10 
21 %



Oboustranná lepicí páska - 25 mm x 10 m 25 mm x 10 m
Kód produktu: 0115/4425100

Cena za kus 
47,19 Kč
bez DPH 39,00 Kč

Celkem 
47,19 Kč

bez DPH 39,00 Kč

DPH 1 
21 %

DeLonghi EcoDecalk - odvápňovač odvápňovač 
Kód produktu: 0600/5550049

Cena za kus 
361,79 Kč
bez DPH 299,00 Kč

Celkem 
1 447,16 Kč

bez DPH 1 196,00 Kč

DPH 4 
21 %

Odpadní pytle pro skartovačky - 1200 x 1000 mm 1200 x 1000 mm, 10 ks 
Kód produktu: 0185/1099008

Cena za kus 
255,31 Kč
bez DPH 211,00 Kč

Celkem
765,93 Kč

bez DPH 633,00 Kč

DPH 3 
21 %

Fino - alobal - 20 m 20 m
Kód produktu: 0151/6000003

Cena za kus 
83,49 Kč
bez DPH 69,00 Kč

Celkem 
500,94 Kč

bez DPH 414,00 Kč

DPH 6 
21 %

Glade - osvěžovač vzduchu ve spreji - Vůně čistoty. 300 ml Vůně čistoty. 300 ml 
Kód produktu: 0301/2030010

Cena za kus
95,59 Kč
bez DPH 79,00 Kč

Celkem
382,36 Kč

bez DPH 316,00 Kč

DPH 4 
21 %

Sanvtol - tekuté dezinfekční mýdlo - hypoalergenní 250 ml, Aloe Vera & Zelený čaj 
Kód produktu: 0303/6000060

Cena za kus
66,55 Kč
bez DPH 55,00 Kč

Celkem
266,20 Kč

bez DPH 220,00 Kč

DPH 4 
21 %

Linteo - papírové kuchyňské utěrky - 2vrstvé, 2 x 10 m 2vrstvé, 50 útržků, 2 ks
Kód produktu: 0309/7100010

Cena za kus
38,72 Kč
bez DPH 32,00 Kč

Celkem
387,20 Kč

bez DPH 320,00 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
32,28 Kč

bez DPH 26,68 Kč

DPH 2 
21 %

Linteo - vlhčené ubrousky 15 ks ubrousků v balení
Kód produktu: 0309/8333015

Cena za kus
18,15 Kč
bez DPH 15,00 Kč

Celkem
326,70 Kč

bez DPH 270,00 Kč

DPH 18 
21 %

Linteo - univerzální vlhčené ubrousky, 40 ks univerzální, 40 ks 
Kód produktu: 0305/8348010

Cena za kus 
44,77 Kč
bez DPH 37,00 Kč

Celkem
268,62 Kč

bez DPH 222,00 Kč

DPH 6 
21 %



Papírové ubrousky - 2vrstvé. 33 x 33 cm, 50 ks, zelené 33 x 33 cm, 50 ks, zelené
Kód produktu: 0309/5000153

Cena za kus 
43,56 Kč
bez DPH 36,00 Kč

Celkem 
217,80 Kč

bez DPH 180,00 Kč

DPH 5 
21 %

Papírové ubrousky - 2vrstvé. 33 x 33 cm. 50 ks. modré 33 x 33 cm. 50 ks. modré
Kód produktu: 0309/5000151

Cena za kus
43,56 Kč
bez DPH 36,00 Kč

Celkem
87,12 Kč

bez DPH 72,00 Kč

DPH 2 
21 %

* Linteo - lvrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm. 100 ks. bílé 100 ks. bílé. 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
30,67 Kč

bez DPH 25,35 Kč

DPH 1 
21 %

Kleenex Balsam - papírové kapesníčky - 3vrstvé. 64 ks 3vrstvé. 64 ks 
Kód produktu: 0309/1020005

Cena za kus
81,07 Kč
bez DPH 67,00 Kč

Celkem 
3 648,15 Kč

bez DPH 3 015,00 Kč

DPH 45 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
12 703,77 Kč 15 372 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061007013 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 13:26, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
2 795,10 Kč

bez DPH 2 310,00 Kč

DPH 6
21 %

Esselte - náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře hřbetu 50 mm 50 mm, 10 ks

Kód produktu: 0156/8107300

Cena za kus
108,90 Kč
bez DPH 90,00 Kč

Celkem
544,50 Kč

bez DPH 450,00 Kč

DPH 5
21 %

Esselte - náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře hřbetu 75 mm 75mm, 10 ks

Kód produktu: 0156/8107200

Cena za kus
108,90 Kč
bez DPH 90,00 Kč

Celkem
544,50 Kč

bez DPH 450,00 Kč

DPH 5
21 %

Maped Fluo Peps Classic - zvvrazňovač - zelený zelený

Kód produktu: 0063/9742533

Cena za kus
21,78 Kč
bez DPH 18,00 Kč

Celkem
21,78 Kč

bez DPH 18,00 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Trodat 4810 - datumové razítko 4810. datumovka

Kód produktu: 1316/0104810

Cena za kus
102,85 Kč
bez DPH 85,00 Kč

Celkem
102,85 Kč

bez DPH 85,00 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Maped - lupa - 75 mm průměr 75 mm

Kód produktu: 0161/9039300

Cena za kus
87,31 Kč
bez DPH 72,16 Kč

Celkem
87,31 Kč

bez DPH 72,16 Kč

DPH 1
21



Maped I-gloo - ořezávátko se zásobníkem - 2 otvory 2 otvory 
Kód produktu: 0146/9534756

Cena za kus 
30,25 Kč
bez DPH 25,00 Kč

Celkem 
60,50 Kč

bez DPH 50,00 Kč

DPH 2 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

3 435,16 Kč 4 157 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061009489 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 20.5.2024 14:27, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 21.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené

Kód produktu: 1310/3530300

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
113,26 Kč

bez DPH 93,60 Kč

DPH 20
21 %

$ * Elvit X20 Standard - náplň do kuličkového pera - modrá náplň modrá

Kód produktu: 0016/4000500

Cena za kus
2,49 Kč
bez DPH 2,06 Kč

Celkem
24,93 Kč

bez DPH 20,60 Kč

DPH 10
21 %

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev

Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
34,61 Kč

bez DPH 28,60 Kč

DPH 20
21 %

$ * Balicí papír - arch - 0.9x1.35 m, 90 g, 10 ks arch 0,9 x 1,35 m, 90 g, 10 ks

Kód produktu: 1324/0612600

Cena za kus
32,21 Kč
bez DPH 26,62 Kč

Celkem
322,10 Kč

bez DPH 266,20 Kč

DPH 10
21 %

<5 * HIT Office - desky s tkanicí - černé A4, černé

Kód produktu: 1310/1543000

Cena za kus
33,30 Kč
bez DPH 27,52 Kč

Celkem
166,50 Kč

bez DPH 137,60 Kč

DPH 5
21 %

<5 * OA Arch Box - archivační krabice - hřbet 80 mm hřbet 80 mm

Kód produktu: 1306/3500800

Cena za kus
9,63 Kč
bez DPH 7,96 Kč

Celkem
288,95 Kč

bez DPH 238,80 Kč

DPH 30
21



* Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus 
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem 
36,18 Kč

bez DPH 29,90 Kč

DPH 10 
21 %

$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm
Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus 
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
19,98 Kč

bez DPH 16,51 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Kores Refill Roller - korekční strojek - 4.2 mm x 10 m 4.2 mm x 10 m
Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus 
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
93,51 Kč

bez DPH 77,28 Kč

DPH 2 
21 %

* Feel Eco - prostředek na mytí nádobí - 1 l 1 l 
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus 
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
96,27 Kč

bez DPH 79,56 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 
21 %

* OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+, 220 x 325 mm, 1 ks
Kód produktu: 1309/0030300

Cena za kus
2,98 Kč
bez DPH 2,46 Kč

Celkem
29,77 Kč

bez DPH 24,60 Kč

DPH 10 
21 %

$ * OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks 
Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
204,49 Kč

bez DPH 169,00 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
98,16 Kč

bez DPH 81,12 Kč

DPH 8 
21 %

<5 * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
73,57 Kč

bez DPH 60,80 Kč

DPH 2 
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem DL - čirá DL, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2360000

Cena za kus
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 
21 %



$ * PP Envelope - spisovka s drukem A4 - čirá, 5 ks A4, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2340000

Cena za kus 
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem 
50,94 Kč

bez DPH 42,10 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * PP Envelope - spisovka s drukem A5 - zelená. 5 ks A5. zelená. 5 ks
Kód produktu: 1309/2355000

Cena za kus 
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Feel Eco - tablety do myčky - 40 tablet 40 tablet 
Kód produktu: 0304/9520068

Cena za kus 
169,40 Kč
bez DPH 140,00 Kč

Celkem
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 1 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 589,21 Kč 1 923 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061012574 (MÍSTNOST ČÍSLO 3071.DĚKUJI.)

Vytvořeno: 20.5.2024 17:22, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 22.5.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

3 patro

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* PP Envelope - spisovka s drukem A4 - čirá, 5 ks A4, čirá, 5 ks

Kód produktu: 1309/2340000

Cena za kus
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
152,82 Kč

bez DPH 126,30 Kč

DPH 3
21 %

$ * OA - kancelářské sponky - 32 mm, 100 ks 32 mm, 100 ks

Kód produktu: 0142/0002114

Cena za kus
5,82 Kč
bez DPH 4,81 Kč

Celkem
58,20 Kč

bez DPH 48,10 Kč

DPH 10
21 %

* Balicí papír - arch - 0.9x1.35 m, 90 g, 10 ks arch 0,9 x 1,35 m, 90 g, 10 ks

Kód produktu: 1324/0612600

Cena za kus
32,21 Kč
bez DPH 26,62 Kč

Celkem
32,21 Kč

bez DPH 26,62 Kč

DPH 1
21 %

$ * OA - samolepicí etikety - 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket

Kód produktu: 0156/6321014

Cena za kus
135,28 Kč
bez DPH 111,80 Kč

Celkem
541,11 Kč

bez DPH 447,20 Kč

DPH 4
21 %

<5 * OA - samolepicí etikety - 210,0x297,0 mm, 100 etiket 210,0 x 297,0 mm, 100 etiket

Kód produktu: 0156/6321029

Cena za kus
135,28 Kč
bez DPH 111,80 Kč

Celkem
270,56 Kč

bez DPH 223,60 Kč

DPH 2
21 %

<5 * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
331,06 Kč

bez DPH 273,60 Kč

DPH 9
21



* Maped - gumičky barevné - 50 g 50 g 
Kód produktu: 0026/9351100

Cena za kus 
18,13 Kč
bez DPH 14,98 Kč

Celkem 
18,13 Kč

bez DPH 14,98 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus 
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
36,18 Kč

bez DPH 29,90 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm. 12 ks 19 mm. 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811200

Cena za kus 
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem 
20,91 Kč

bez DPH 17,28 Kč

DPH 3 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
21,39 Kč

bez DPH 17,68 Kč

DPH 4 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
48,13 Kč

bez DPH 39,78 Kč

DPH 9 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
16,04 Kč

bez DPH 13,26 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * Elvit X20 Standard - náplň do kuličkového pera - modrá náplň modrá
Kód produktu: 0016/4000500

Cena za kus
2,49 Kč
bez DPH 2,06 Kč

Celkem
49,85 Kč

bez DPH 41,20 Kč

DPH 20 
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
18,08 Kč

bez DPH 14,94 Kč

DPH 3 
21 %

$ * OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %



$ * OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem 
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

* Elvit X20 Fine - náplň do kuličkového pera - modrá náplň modrá
Kód produktu: 0016/4000501

Cena za kus 
0,56 Kč
bez DPH 0,46 Kč

Celkem 
5,57 Kč

bez DPH 4,60 Kč

DPH 10 
21 %

$ * HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm. mix barev mix barev. 100 ks
Kód produktu: 1307/6301400

Cena za kus 
74,42 Kč
bez DPH 61,50 Kč

Celkem
74,42 Kč

bez DPH 61,50 Kč

DPH 1 
21 %

* HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré A4, modré
Kód produktu: 1310/3530100

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
283,14 Kč

bez DPH 234,00 Kč

DPH 50 
21 %

$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - žluté A4, žluté
Kód produktu: 1310/3530400

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
283,14 Kč

bez DPH 234,00 Kč

DPH 50 
21 %

<5 * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené
Kód produktu: 1310/3530300

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
283,14 Kč

bez DPH 234,00 Kč

DPH 50 
21 %

<5 * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - růžové A4, růžové
Kód produktu: 1310/3530200

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
283,14 Kč

bez DPH 234,00 Kč

DPH 50 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
35,32 Kč

bez DPH 29,19 Kč

DPH 7 
21 %



$ * Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů
Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus 
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem 
73,33 Kč

bez DPH 60,60 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, barevná vrtule 9 x 9 x 5 cm, barevná vrtule
Kód produktu: 1324/2012400

Cena za kus 
50,34 Kč
bez DPH 41,60 Kč

Celkem 
100,67 Kč

bez DPH 83,20 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10.5x10.5x8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý
Kód produktu: 1342/1401000

Cena za kus 
70,79 Kč
bez DPH 58,50 Kč

Celkem
70,79 Kč

bez DPH 58,50 Kč

DPH 1 
21 %

* Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus 
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
99,41 Kč

bez DPH 82,16 Kč

DPH 4 
21 %

$ * EMBA - archivní pořadač s kapsou - A4, 75 mm, černý 75 mm, černý
Kód produktu: 1306/2730010

Cena za kus
34,13 Kč
bez DPH 28,21 Kč

Celkem
682,68 Kč

bez DPH 564,20 Kč

DPH 20 
21 %

* Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka 
Kód produktu: 1316/0104810

Cena za kus
102,85 Kč
bez DPH 85,00 Kč

Celkem
308,55 Kč

bez DPH 255,00 Kč

DPH 3 
21 %

$ * Qptvs - Žádanka o přepravu OPT 1176 
Kód produktu: 1333/0176000

Cena za kus
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem
132,62 Kč

bez DPH 109,60 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * Qptvs - cestovní příkaz - A5 OPT 1051 
Kód produktu: 1333/0051000

Cena za kus
39,93 Kč
bez DPH 33,00 Kč

Celkem
199,65 Kč

bez DPH 165,00 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * Fellowes - podložka pod mvš - černá 225x185x5 mm, černá
Kód produktu: 0180/0029703

Cena za kus
35,49 Kč
bez DPH 29,33 Kč

Celkem
70,98 Kč

bez DPH 58,66 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
2 329,25 Kč

bez DPH 1 925,00 Kč

DPH 5 
21 %



$ * MM Flow Office - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus 
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem 
242,00 Kč

bez DPH 200,00 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Sencor - alkalická baterie - AA. 4 ks AA. 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem
21,86 Kč

bez DPH 18,07 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem 
40,90 Kč

bez DPH 33,80 Kč

DPH 2 
21 %

* Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron, 750 ml citron, 750 ml
Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus
66,82 Kč
bez DPH 55,22 Kč

Celkem 
133,63 Kč

bez DPH 110,44 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks 
Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7,15 Kč

Celkem 
173,03 Kč

bez DPH 143,00 Kč

DPH 20 
21 %

* Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
30,67 Kč

bez DPH 25,35 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g 
Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
5,01 Kč

bez DPH 4,14 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Maped Essentials Soft - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem
19,72 Kč

bez DPH 16,30 Kč

DPH 10 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba



Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

6 322,95 Kč 7 651 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.


